
※情報は更新される場合があります。 令和８年１月２７日 午前８時 現在

選挙区 候補者名 連絡所 〒 住所 TEL

選挙事務所 160-0004 新宿区四谷1-18　高山ビル5階 03-5357-7065

後援会等 160-0004 新宿区四谷2-14　森田屋ビル501 03-6273-1282

選挙事務所 110-0015 台東区東上野3-39-10　光和ビル1階 03-5826-4731

後援会等 111-0021 台東区日本堤2-23-13 03-6802-4701

選挙事務所 140-0014 品川区大井1-11-6　寺崎ビル8階 03-3777-2275

後援会等 140-0014 品川区大井1-22-5　八木ビル7階 -

選挙事務所 144-0052 大田区蒲田5-26-8　アーデル蒲田105 03-6715-7138

後援会等 144-0052 大田区蒲田5-30-15-7階 03-5714-7071

選挙事務所

後援会等

選挙事務所

後援会等

選挙事務所 150-0002 渋谷区渋谷1-14-13　第二小林ビル5階 03-6427-3241

後援会等 150-0001 渋谷区神宮前3-35-8-8階 03-6455-4619

選挙事務所 167-0043 杉並区上荻1-9-1-1階 03-6383-5181

後援会等 167-0023 杉並区天沼3-27-7　長寿庵ビル2階 03-6383-5181

選挙事務所

後援会等

選挙事務所 171-0021 豊島区西池袋1-19-1　39ビル4階 03-6709-3072

後援会等 171-0022 豊島区南池袋2-35-7-602 03-6908-1071

選挙事務所 173-0014 板橋区大山東町24-13　ロイヤルビル 03-3963-0240

後援会等 173-0024 板橋区大山金井町38-12　新大山ビル204 03-5995-4491

選挙事務所 114-0022 北区王子本町1-22-3　王子工業会館1階 03-5948-8061

後援会等 114-0022 北区王子本町1-14-9-202 03-5948-6790

6区

7区

8区

9区

10区

1区

2区

3区

4区

5区

11区

12区

あぜもと しょうご

丸川 珠代

門 ひろこ

すがわら 一秀

鈴木 隼人

山田 みき

石原 ひろたか

平 将明

若宮 けんじ

下村 博文

高木けい

第５１回衆議院議員総選挙 公認候補者 選挙事務所・連絡所等一覧

154-0004 世田谷区太子堂4-6-1　パークヒル6 03-3795-8255

157-0062 世田谷区南烏山4-17-1　烏山振興会館 070-3246-1196

178-0063 練馬区東大泉1-34-8　本橋ビル101 03-5935-7777

1　／　3



※情報は更新される場合があります。 令和８年１月２７日 午前８時 現在

選挙区 候補者名 連絡所 〒 住所 TEL

第５１回衆議院議員総選挙 公認候補者 選挙事務所・連絡所等一覧

選挙事務所 120-0005 足立区綾瀬4-10-6 03-6802-5801

後援会等 121-0816 足立区梅島2-2-10　楠ビル201 03-5856-1610

選挙事務所 131-0045 墨田区押上1-16-7　関口ビル 03-5610-5566

後援会等 131-0045 墨田区押上1-24-2　川新ビル2階 -

選挙事務所 135-0047 江東区富岡1-22-28　金桜堂ビル1階 03-6240-3342

後援会等 135-0016 江東区東陽4-1-2　大朋ビル5階501 03-6458-6612

選挙事務所 132-0013 江戸川区江戸川3-18-9　レジデンス高橋 03-5664-2024

後援会等 132-0011 江戸川区瑞江2-6-19-6階 -

選挙事務所

後援会等

選挙事務所 180-0022 武蔵野市境1-15-15　フジサンビル2階 0422-38-5277

後援会等 180-0022 武蔵野市境1-3-1　ネオック中央ビル302 0422-38-5760

選挙事務所 185-0011 国分寺市本多1-6-6 042-325-2061

後援会等 187-0003 小平市花小金井南町2-17-4 042-461-6644

選挙事務所 189-0003 東村山市久米川町5-3-2 042-306-1155

後援会等 189-0013 東村山市栄町2-22-3-1階 042-392-4105

選挙事務所

後援会等

選挙事務所 182-0024 調布市布田1-24-3 042-499-0501

後援会等 182-0024 調布市布田1-3-1　ダイヤビル2階 -

選挙事務所

後援会等

選挙事務所 192-0081 八王子市横山町18-3 042-686-1717

後援会等 192-0046 八王子市明神町4-1-2　ストーク八王子205 042-646-3008

16区

17区

18区

19区

20区

13区

14区

15区

21区

22区

23区

24区

大西 洋平

平沢 勝栄

福田 かおる

松本 洋平

木原 誠二

土田しん

松島 みどり

大空こうき

葛飾区立石8-6-1-102　アルファホームズ立石 03-5670-1111

小田原 きよし

伊藤 達也

川松 真一朗

はぎうだ 光一

190-0011 立川市高松町3-14-11　マスターズオフィス立川 042-548-0065

194-0021 町田市中町1-5-10 042-739-6034

124-0012

2　／　3



※情報は更新される場合があります。 令和８年１月２７日 午前８時 現在

選挙区 候補者名 連絡所 〒 住所 TEL

第５１回衆議院議員総選挙 公認候補者 選挙事務所・連絡所等一覧

選挙事務所

後援会等

選挙事務所 152-0035 目黒区自由が丘2-11-16　ニューパルビュー1階 03-6421-1129

後援会等 152-0012 目黒区洗足2-18-5　洗足館101 03-6451-2333

選挙事務所 164-0012 中野区本町4-45-9　第一カワイビル1階 03-6304-8766

後援会等 164-0012 中野区本町4-48-10-1階 03-6382-8282

選挙事務所 176-0012 練馬区豊玉北 5-17-14 03-6914-5858

後援会等 176-0012 練馬区豊玉北6-3-3-303 03-6914-5824

選挙事務所

後援会等

選挙事務所 183-0056 府中市寿町2-1-11　ホテル中央館1階 042-400-4805

後援会等 183-0022 府中市宮西町4-12-11　モア府中2階 042-319-2118

ＴＯＫＹＯ自民党

26区

27区

28区

29区

30区

25区 198-0024 青梅市新町3-39-1 0428-32-8182

116-0011 荒川区西尾久2-29-5　あっぷる館 03-5855-4110

今岡うえき

黒崎 ゆういち

安藤たかお

長沢こうすけ

井上 信治

比例 森原 紀代子

比例 辻 由布子 100-8910 千代田区永田町1-11-23 自民党東京都連内連絡所 03-3581-2036

比例 田中 昌史

長島 昭久

3　／　3


