

第51回衆議院議員総選挙 公認候補者 選挙事務所・連絡所等一覧

※情報は更新される場合があります。

令和8年1月27日 午前8時 現在

選挙区	候補者名	連絡所	〒	住所	TEL
1区	山田 みき	選挙事務所	160-0004	新宿区四谷1-18 高山ビル5階	03-5357-7065
		後援会等	160-0004	新宿区四谷2-14 森田屋ビル501	03-6273-1282
2区	辻 清人	選挙事務所	110-0015	台東区東上野3-39-10 光和ビル1階	03-5826-4731
		後援会等	111-0021	台東区日本堤2-23-13	03-6802-4701
3区	石原 ひろたか	選挙事務所	140-0014	品川区大井1-11-6 寺崎ビル8階	03-3777-2275
		後援会等	140-0014	品川区大井1-22-5 ハ木ビル7階	-
4区	平 将明	選挙事務所	144-0052	大田区蒲田5-26-8 アーデル蒲田105	03-6715-7138
		後援会等	144-0052	大田区蒲田5-30-15-7階	03-5714-7071
5区	若宮 けんじ	選挙事務所	154-0004	世田谷区太子堂4-6-1 パークヒル6	03-3795-8255
		後援会等			
6区	あぜもと しょうご	選挙事務所	157-0062	世田谷区南烏山4-17-1 烏山振興会館	070-3246-1196
		後援会等			
7区	丸川 珠代	選挙事務所	150-0002	渋谷区渋谷1-14-13 第二小林ビル5階	03-6427-3241
		後援会等	150-0001	渋谷区神宮前3-35-8-8階	03-6455-4619
8区	門 ひろこ	選挙事務所	167-0043	杉並区上荻1-9-1-1階	03-6383-5181
		後援会等	167-0023	杉並区天沼3-27-7 長寿庵ビル2階	03-6383-5181
9区	すがわら 一秀	選挙事務所	178-0063	練馬区東大泉1-34-8 本橋ビル101	03-5935-7777
		後援会等			
10区	鈴木 隼人	選挙事務所	171-0021	豊島区西池袋1-19-1 39ビル4階	03-6709-3072
		後援会等	171-0022	豊島区南池袋2-35-7-602	03-6908-1071
11区	下村 博文	選挙事務所	173-0014	板橋区大山東町24-13 ロイヤルビル	03-3963-0240
		後援会等	173-0024	板橋区大山金井町38-12 新大山ビル204	03-5995-4491
12区	高木 けい	選挙事務所	114-0022	北区王子本町1-22-3 王子工業会館1階	03-5948-8061
		後援会等	114-0022	北区王子本町1-14-9-202	03-5948-6790

第51回衆議院議員総選挙 公認候補者 選挙事務所・連絡所等一覧

※情報は更新される場合があります。

令和8年1月27日 午前8時 現在

選挙区	候補者名	連絡所	〒	住所	TEL
13区	土田 しん	選挙事務所	120-0005	足立区綾瀬4-10-6	03-6802-5801
		後援会等	121-0816	足立区梅島2-2-10 楠ビル201	03-5856-1610
14区	松島 みどり	選挙事務所	131-0045	墨田区押上1-16-7 関口ビル	03-5610-5566
		後援会等	131-0045	墨田区押上1-24-2 川新ビル2階	-
15区	大空 こうき	選挙事務所	135-0047	江東区富岡1-22-28 金桜堂ビル1階	03-6240-3342
		後援会等	135-0016	江東区東陽4-1-2 大朋ビル5階501	03-6458-6612
16区	大西 洋平	選挙事務所	132-0013	江戸川区江戸川3-18-9 レジデンス高橋	03-5664-2024
		後援会等	132-0011	江戸川区瑞江2-6-19-6階	-
17区	平沢 勝栄	選挙事務所	124-0012	葛飾区立石8-6-1-102 アルファホームズ立石	03-5670-1111
		後援会等			
18区	福田 かおる	選挙事務所	180-0022	武蔵野市境1-15-15 フジサンビル2階	0422-38-5277
		後援会等	180-0022	武蔵野市境1-3-1 ネオック中央ビル302	0422-38-5760
19区	松本 洋平	選挙事務所	185-0011	国分寺市本多1-6-6	042-325-2061
		後援会等	187-0003	小平市花小金井南町2-17-4	042-461-6644
20区	木原 誠二	選挙事務所	189-0003	東村山市久米川町5-3-2	042-306-1155
		後援会等	189-0013	東村山市栄町2-22-3-1階	042-392-4105
21区	小田原 きよし	選挙事務所	190-0011	立川市高松町3-14-11 マスターZオフィス立川	042-548-0065
		後援会等			
22区	伊藤 達也	選挙事務所	182-0024	調布市布田1-24-3	042-499-0501
		後援会等	182-0024	調布市布田1-3-1 ダイヤビル2階	-
23区	川松 真一朗	選挙事務所	194-0021	町田市中町1-5-10	042-739-6034
		後援会等			
24区	はぎうだ 光一	選挙事務所	192-0081	八王子市横山町18-3	042-686-1717
		後援会等	192-0046	八王子市明神町4-1-2 ストーグ八王子205	042-646-3008

第51回衆議院議員総選挙 公認候補者 選挙事務所・連絡所等一覧

※情報は更新される場合があります。

令和8年1月27日 午前8時 現在

選挙区	候補者名	連絡所	〒	住所	TEL
25区	井上 信治	選挙事務所	198-0024	青梅市新町3-39-1	0428-32-8182
		後援会等			
26区	今岡うえき	選挙事務所	152-0035	目黒区自由が丘2-11-16 ニューパルビュー1階	03-6421-1129
		後援会等	152-0012	目黒区洗足2-18-5 洗足館101	03-6451-2333
27区	黒崎 ゆういち	選挙事務所	164-0012	中野区本町4-45-9 第一カワイビル1階	03-6304-8766
		後援会等	164-0012	中野区本町4-48-10-1階	03-6382-8282
28区	安藤たかお	選挙事務所	176-0012	練馬区豊玉北 5-17-14	03-6914-5858
		後援会等	176-0012	練馬区豊玉北6-3-3-303	03-6914-5824
29区	長沢こうすけ	選挙事務所	116-0011	荒川区西尾久2-29-5 あっぷる館	03-5855-4110
		後援会等			
30区	長島 昭久	選挙事務所	183-0056	府中市寿町2-1-11 ホテル中央館1階	042-400-4805
		後援会等	183-0022	府中市宮西町4-12-11 モア府中2階	042-319-2118
比例	田中 昌史	連絡所	100-8910	千代田区永田町1-11-23 自民党東京都連内	03-3581-2036
比例	辻 由布子				
比例	森原 紀代子				

TOKYO自民党